
Сриједа, 21. 1. 2015. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 4 - Страна 3 

 

ODLUKU 
O PRIHVATANJU OSTAVKE FEDERALNOG MINISTRA 

ZDRAVSTVA 

I 
Ovom Odlukom prihvata se ostavka ministra zdravstva u 

Vladi Federacije Bosne i Hercegovine gospodina Rusmira 
Mesihovića. 

II 
Gospodinu Rusmiru Mesihoviću prestaje funkcija ministra 

zdravstva u Vladi Federacije Bosne i Hercegovine danom 
stupanja na snagu ove Odluke. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-33-01/15 
15. siječnja/januara 

2015. godine 
Sarajevo 

Predsjednik 
Živko Budimir, v. r.

 

ВЛАДА ФЕДЕРАЦИЈЕ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

79 
На основу члана 19. став 1. Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 148. сједници, одржаној 12.01.2015. 
године, доноси 

УРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА УРЕДБЕ О 

ОДРЕЂИВАЊУ КРИТЕРИЈА ЗА ДОДЈЕЉИВАЊЕ 
НАГРАДА СПОРТИСТИМА, СПОРТСКИМ 

РАДНИЦИМА И СПОРТСКИМ УДРУЖЕЊИМА ИЗ 
ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА 

ОСТВАРЕНЕ ВРХУНСКЕ СПОРТСКЕ РЕЗУЛТАТЕ НА 
МЕЂУНАРОДНИМ ТАКМИЧЕЊИМА 

Члан 1. 
У Уредби о одређивању критерија за додјељивање 

награда спортистима, спортским радницима и спортским 
удружењима из Федерације Босне и Херцеговине за 
остварене врхунске спортске резултате на међународним 
такмичењима ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
27/12 и 74/13), у члану 4. у алинеји 8. иза ријечи "такми-
чењима" додају се ријечи "предвиђеним овом уредбом". 

Члан 2. 
У тачки 15. Табеле новчаних износа награда за 

остварене врхунске спортске резултате у подтачки б) број 
"10.000,00" замјењује се бројем "7.000,00", а у подтачки ц) 
број "5.000,00" замјењује се бројем "2.500,00". 

Члан 3. 
Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објаве 

у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 20/2015 
12. јануара 2015. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 19. stav 1. Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 148. sjednici, održanoj 12.01.2015. godine, 
donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA UREDBE O 

ODREĐIVANJU KRITERIJA ZA DODJELJIVANJE 
NAGRADA SPORTISTIMA, SPORTSKIM RADNICIMA I 
SPORTSKIM UDRUŽENJIMA IZ FEDERACIJE BOSNE I 

HERCEGOVINE ZA OSTVARENE VRHUNSKE 
SPORTSKE REZULTATE NA MEĐUNARODNIM 

TAKMIČENJIMA 

Član 1. 
U Uredbi o određivanju kriterija za dodjeljivanje nagrada 

sportistima, sportskim radnicima i sportskim udruženjima iz 
Federacije Bosne i Hercegovine za ostvarene vrhunske sportske 
rezultate na međunarodnim takmičenjima ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 27/12 i 74/13), u članu 4. u alineji 8. iza 
riječi "takmičenjima" dodaju se riječi "predviđenim ovom 
uredbom". 

Član 2. 
U tački 15. Tabele novčanih iznosa nagrada za ostvarene 

vrhunske sportske rezultate u podtački b) broj "10.000,00" 
zamjenjuje se brojem "7.000,00", a u podtački c) broj "5.000,00" 
zamjenjuje se brojem "2.500,00". 

Član 3. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 20/2015 
12. januara 2015. godine 

Sarajevo
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r.
 

 
Na temelju članka 19. stavak 1. Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 148. sjednici, održanoj 12.01.2015. godine, 
donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA UREDBE O 

ODREĐIVANJU KRITERIJA ZA DODJELJIVANJE 
NAGRADA SPORTISTIMA, SPORTSKIM RADNICIMA I 
SPORTSKIM UDRUŽENJIMA IZ FEDERACIJE BOSNE I 

HERCEGOVINE ZA OSTVARENE VRHUNSKE 
SPORTSKE REZULTATE NA MEĐUNARODNIM 

TAKMIČENJIMA 

Članak 1. 
U Uredbi o određivanju kriterija za dodjeljivanje nagrada 

sportistima, sportskim radnicima i sportskim udruženjima iz 
Federacije Bosne i Hercegovine za ostvarene vrhunske sportske 
rezultate na međunarodnim natjecanjima ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 27/12 i 74/13), u članku 4. u alineji 8. iza 
riječi "takmičenjima" dodaju se riječi "predviđenim ovom 
uredbom". 

Članak 2. 
U točki 15. Tabele novčanih iznosa nagrada za ostvarene 

vrhunske sportske rezultate u podtočki b) broj "10.000,00" 
zamjenjuje se brojem "7.000,00", a u podtočki c) broj "5.000,00" 
zamjenjuje se brojem "2.500,00". 

Članak 3. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 20/2015 
12. siječnja 2015. godine 

Sarajevo
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r.
 


